OEM Automatic Sp. z o.o.
ul. Działkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl
SOFTSTARTER SMC-3.
150-C3NBD
Softstarter SMC-3, 3A, 480V, 3f, sterowanie 100...240V
AC
Zakres: 1 ... 480/831A

100...240V
50/60 Hz
Sterowanie
24V AC/DC
Prąd znamiowy
* **
Moc silnika
dla 400V AC
Prąd znamiowy
* **
Moc silnika
dla 400V AC
[A] [kW] [A] [kW] Nr kat. Nr kat.
1…3 1,1 1,7…5,1 0,55…2,2 150-C3NBD 150-C3NBR
3…9 4 5,1…16 2,2…7,5 150-C9NBD 150-C9NBR
5,3…16 7,5 9,1…27,6 4…11 150-C16NBD 150-C16NBR
6,3…19 7,5 10,9…32,8 4…15 150-C19NBD 150-C19NBR
9,2…27,7 11 14,3…43 5,5…22 150-C25NBD 150-C25NBR
10…30 15 17,3…52 7,5…22 150-C30NBD 150-C30NBR
12,3…37 18,5 21…64 7,5…30 150-C37NBD 150-C37NBR
14,3…43 22 25…74 11…37 150-C43NBD 150-C43NBR
20…60 30 34,6…104 15…55 150-C60NBD 150-C60NBR
28,3…85 45 50…147 22…75 150-C85NBD 150-C85NBR
27…108 55 47…187 90 150-C108NBD 150-C108NBR
34…135 75 59…234 132 150-C135NBD 150-C135NBR
67…201 95…110 116…348 160 150-C201NBD 150-C201NBR
84…251 95…132 145…435 250 150-C251NBD 150-C251NBR
106…317 95…160 183…549 315 150-C317NBD 150-C317NBR
120…361 110…200 208…625 355 150-C361NBD 150-C361NBR
160…480 160…250 277…831 450 150-C480NBD 150-C480NBR
Do 600 V AC
Podłączenie liniowe Podłączenie w trójkąt Sterowanie
100...240V
50/60 Hz
Sterowanie
24V AC/DC
Prąd znamiowy
* **
Moc silnika
dla 525V AC
Prąd znamiowy
* **
Moc silnika
dla 525V AC
[A] [kW] [A] [kW] Nr kat. Nr kat.
1…3 1,5 1,7…5,1 0,75…3 150-C3NCD 150-C3NCR
3…9 5,5 5,1…16 3…7,5 150-C9NCD 150-C9NCR
5,3…16 7,5 9,1…27,6 5,5…15 150-C16NCD 150-C16NCR
6,3…19 11 10,9…32,8 5,5…22 150-C19NCD 150-C19NCR
9,2…27,7 15 14,3…43 7,5…22 150-C25NCD 150-C25NCR
10…30 18,5 17,3…52 11…30 150-C30NCD 150-C30NCR
12,3…37 22 21…64 11…37 150-C37NCD 150-C37NCR
14,3…43 22 25…74 15…45 150-C43NCD 150-C43NCR
20…60 37 84,6…104 22…55 150-C60NCD 150-C60NCR
28,3…85 55 50…147 30…90 150-C85NCD 150-C85NCR
27…108 75 47…187 132 150-C108NCD 150-C108NCR
34…135 90 59…234 160 150-C135NCD 150-C135NCR
67…201 75…132 116…348 250 150-C201NCD 150-C201NCR
84…251 90…160 145…435 315 150-C251NCD 150-C251NCR
106…317 100…200 183…549 400 150-C317NCD 150-C317NCR
120…361 132…250 208…625 450 150-C361NCD 150-C361NCR
160…480 200…315 277…831 560 150-C480NCD 150-C480NCR
* Do prawidłowej pracy urządzenia, prąd znamionowy silnika i prąd obciążenia silnika muszą mieścić się w zakresie prądu urządzenia
** Urządzenia z serii "B" można stosować wewnątrz połączenia typu trójkąt z zakresem prądu zwiększonym 1,73 razy
OBJAŚNIENIE NUMERU KATALOGOWEGO
Numer katalogowy